檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國103年12月8日

發文字號：府教學字第1030227918號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0227918A00_ATTCH1.pdf)

主旨：請各校鼓勵教師參加國立臺南大學辦理104年度「國民小

學教師加註英語專長26學分班」，並依說明事項辦理，請

查照。

說明：

一、依據教育部103年12月3日臺教師(三)字第1030174592A號

函辦理。

二、教育部業於本（103）年12月3日以臺教師(三)字第103017

4592號函核定國立臺南大學辦理旨揭國民小學教師加註英

語專長26學分班1班次，由進修教師自行付費，教育部不

予補助。

三、請學校轉知符合資格且有意修習上開學分班之教師逕至國

立臺南大學報名參加。

四、本案相關開課及招生訊息，請逕洽國立臺南大學魏婉婷小

姐，聯絡電話06-2133111分機246。

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2014-12-11
15:44:36